dei rischi derivanti dall'inutilizzo prolungato nonché il costante presidio e la vigilanza del bene anche al fine di evitare fenomeni di degrado 

fisico e sociale.

Il canone complessivo per il periodo di 8 mesi posto a base di gara è pari ad € 1.780,00 (Euro millesettecentottanta/00).

L’area demaniale in questione è all’attualità interessata da un iter procedimentale finalizzato alla sua valorizzazione/razionalizzazione 

nell’ambito del Piano Città di Ancona. In considerazione dei tempi ordinari necessari all’avvio delle relative procedure, nell’ottica di una sempre